[image: COLORADO]
	Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO – RS
“BERÇO DA LAVOURA MECANIZADA”

EDITAL N. 006
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE VAGAS RESERVA 004/2023

Homologa a classificação dos candidatos inscritos para contratação emergencial e dá outras providências.

		CELSO GOBBI, Prefeito Municipal de Colorado, no uso de suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 004/2023:

CARGO: SERVENTE-MERENDEIRA
	Classificação
	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Pontuação

	1º
	004
	GIOVANI BOAVENTURA DA SILVA
	100

	2º
	006
	MAIQUELI APARECIDA BORGES DOS SANTOS
	99

	3º
	003
	MARIANA DE QUADROS
	98

	4º
	016
	ELAINE DO AMARAL
	97

	5º
	013
	MARCIELE QUADROS DA ROSA
	97

	6º
	011
	BEATRIZ SANTANA DE AQUINO
	94

	7º
	012
	FABIULA PEREIRA DOS SANTOS
	92

	8º
	005
	JOCASTA DA SILVA
	89

	9º
	009
	JESSICA DOS SANTOS
	87

	10º
	001
	RENATA DOS SANTOS SILVA
	84

	11º
	008
	EVANIR RODRIGUES PINTO
	83

	12º
	015
	JULIANA MARIA KUHN
	68

	DESCLASSIF.
	002
	MARISA VIEIRA DA ROSA
	-

	DESCLASSIF
	010
	MARIA RITA VARGAS ALVES FIGUEIRA
	-

	DESCLASSIF
	014
	GILMARA PEREIRA DOS SANTOS
	[bookmark: _GoBack]-

Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLORADO,
22 de março de 2023.

CELSO GOBBI
PREFEITO MUNICIPAL
Av. Boa Esperança, 692 – Fones: (54) 3334-1151 e 3334-1171 Cep 99.460-000
CNPJ: 87.613.527/0001-70 – E-mail: pmcolorado@colorado.rs.gov.br
image1.jpeg